

Warszawa 19.08.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **zakup i dostawa fabrycznie nowego aparatu ultrasonograficznego wraz z jego instalacją, przeszkoleniem personelu medycznego w zakresie jego obsługi oraz pełną usługą gwarancyjną i serwisową (nr sprawy 16/ZP/2020).**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniach 14.08.2020 r. oraz 17.08.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1.

Dotyczy punkt 87. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta wyposażony w tryb elastografii akustycznej działający w czasie rzeczywistym z regulowaną wielkością pola obrazowania elastograficznego na głowicach: liniowych, convex ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 2.

Dotyczy punkt 88. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta wyposażony w tryb elastografii akustycznej mający możliwość regulacji pola analizy oraz pokazania elastyczności tkanek za pomocą kolorów w czasie rzeczywistym na głowicach liniowych, convex ?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 3.

Dotyczy punkt 89. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą sektorową o częstotliwości pracy 1,1 – 4,9 MHz i kącie skanowania 90° ?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 4.

Dotyczy punkt 101. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o ilości elementów 384 wykonanej w technologii Hanafy Lens co odpowiada 780 elementów w tradycyjnej technologii, szerokości czoła 38,4 mm ?

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 5.

Dotyczy punkt 110. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o ilości elementów 576 wykonanej w technologii Hanafy Lens co odpowiada 1150 elementów w tradycyjnej technologii, szerokości czoła 57 mm ?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 6.

Dotyczy punkt 128. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę convex/linia ?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 7.

Dotyczy punkt 34. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z automatyczną regulacją STC/LGC ?

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 8.

Dot. Zapisów SIWZ, Specyfikacja techniczno – użytkowa aparatu USG zał. nr 1a do SIWZ, pkt. 112

Czy Zamawiający dopuści sondę liniową wysokiej częstotliwości spełniającą pozostałe wymagania wykonaną w technologii Multicrystal i posiadającą 1100 elementów akustycznych? Jest to niewielka różnica, nie mająca wpływu na jakość badania.

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 9.

Dot. Zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy, § 4 ust. 8 i 9:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym punkcie czasu naprawy bez wymiany części zamiennych i z wymianą części zamiennych. Proponujemy termin naprawy do 3 dni roboczych (bez wymiany części) i do 7 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas napraw, zależy jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu i może wynieść od 7-10 dni roboczych. W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na tak niewielką modyfikację w/w punktu poprzez zaakceptowanie poniższego zapisu.

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 10.

Dot. Zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy, § 4 ust. 9:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urzędnika zastępczego. Wyjaśniamy, że ze względu na specyfikację sprzętu, duży koszt oraz fakt, że produkowany jest pod konkretne zamówienie wpływa na cenę aparatu. Odstąpienie od w/w wymogu pozwoli nam na skalkulowanie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź 10.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 11.

Dot. Zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy, § 7 ust. 1 pkt. a) i b):

Uprzejmie prosimy o zastąpienie w/w paragrafie terminu „opóźnienie” terminem „zwłoka”.

Odpowiedź 11.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.